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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 79 m2,

BEZRZECZE

Cena 474 000 zł

Zapraszam Państwa do zapozania się z ofertą czteropokojowego aprtamentowca położonego na parterze w
dwupiętrowym budynku z 2010 r.
Zamknięte osiedle z miejscami rotacyjnymi do parkowania przy budynku.
Bardzo atrakcyjna lokalizacja z dobrym dojazdem do centrum miasta; w pobliżu szkoły, przedszkola, markety,
tereny rekreacyjne itp.

Na powierzchnie 78,7 m2 składa się:
- pokój dzienny z aneksem,
- trzy sypialnie,
- przedpokój,
- łazienka z wc,
- osobne wc.

Z pokoju dziennego wyjście na zadaszony taras, a z niego wyjście na ogródek o pow. ok. 40 m2.
Podłoga w mieszkaniu wyłożona jest wysokiej jakości panelami oraz terakotą, ściany gładzone i malowane,
wszystkie okna PCV.
W salonie ogrzewanie podłogowe.
Łazienka w glazurze i terakocie; na wyposażeniu wanna z hydromasażem, prysznic hydro z podświetleniem
oraz radiem. Kuchnia zabudowana ze sprzętem AGD (płyta indukcyjna, piekarnik, okap, zmywarka).
Ogrzewanie i ciepła woda z SEC.
Czynsz z zaliczkami w wysokości ok. 500 zł przy 3 zamieszkujących osobach, dodatkowo opłaty za SEC .

Polecam ze względu na dobrą lokalizację i zapraszam na prezentację.

OFERTA TYLKO DLA KLIENTA GOTÓWKOWEGO.

Symbol INW29120 Symbol SWO 389304

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 474 000 PLN Cena w EURO 105 418 €

Cena w USD 127 648 $ Cena za m2 6 023 PLN
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Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość BEZRZECZE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Cynamonowa Powierzchnia całkowita 79 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2010

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek JEST

Balkon JEST Taras JEST

Nr Licencji 147

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


